

Id:13B5C038DF56B033


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 025/2025

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	073/2025
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	024/2025
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ORGÃO GERENCIADOR:	Secretaria de Administração
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VESTUÁRIO PADRONIZADO CONFECCIONADAS EM TECIDO RESISTENTE COM APLICAÇÃO DE IDENTIDADE VISUAL OFICIAL, DESTINADAS AO USO FUNCIONAL DE SERVIDORES VINCULADOS ÀS ATIVIDADES EXTERNAS E OPERACIONAIS, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.
VALOR TOTAL:	R\$ 500.310,00
VIGÊNCIA INICIAL:	31 de julho de 2025
VIGÊNCIA FINAL:	31 de julho de 2026

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR	
NOME:	Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa/PI
CNPJ:	06.553.820/0001-97
LOGRADOURO:	R Cel Francisco Santos
BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Picos
ESTADO:	Piauí
REPRESENTANTE:	Francisco Erivaldo da Silva
CPF:	840.051.573-00

DADOS DO BENEFICIÁRIO	
RAZÃO SOCIAL:	LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA
CPF/CNPJ:	10.625.546-0001-91
ENDEREÇO:	Travessa do Mercado, 30
BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Bocaina
ESTADO:	Piauí
CONTATO:	(89) 99978-8412
E-MAIL:	ateliellian@hotmail.com
REPRESENTANTE:	LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES
CPF:	058.176.313-00

DOS ITENS REGISTRADOS

Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 30/07/2025 15:53:06
Aquisição de peças de vestuário padronizado confeccionadas em tecido resistente com aplicação de identidade visual oficial	
Descrição Item	Quantidade Medida Unitário Sub Total
CAMISA EM TECIDO BRIM COM MANGA CURTA E LOGOMARCA PINTADA NO BOLSO PARA SERVIDORES DO MUNICÍPIO TAMANHOS DIVERSOS	50,00 UND 133,60 6.680,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
BONÉ PARA GARI TIPO ÁRABE EM BRIM COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO PINTADA NA PARTE FRONTAL	50,00 UND 24,75 1.237,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA PINTADA NA FRENTE E LATERAIS	300,00 UND 21,78 6.534,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
COLETES EM BRIM COM LOGOMARCA PINTADA NOS BOLSO	40,00 UND 128,70 5.148,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS PARA CAMPANHAS E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS COM APLICAÇÃO DE DTF	2.500,00 UND 32,67 81.675,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
CAMISA EM MALHA 100% COM APLICAÇÃO DE DTF POLIESTER, COM MANGAS LONGAS, CORES DIVERSAS	50,00 UND 49,50 2.475,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 1 de 3

BOLSA EM LONA ENCERADA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, COM DIMENSÕES 0,35M x 0,45M COM 03 (TRÊS) COMPARTIMENTOS INTERNOS	40,00	UND	138,60	5.544,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM GOLA POLO EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS COM APLICAÇÃO DE DTF	60,00	UND	49,50	2.970,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM GOLA POLO EM MALHA PIQUE BORDADA NO BOLSO, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS.	40,00	UND	64,35	2.574,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, SUBLIMADAS PARA PROGRAMAS DO CRAS	150,00	UND	32,65	4.897,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISAS BRANÇAS EM MALHA 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO EM DTF PARA CAMPANHAS E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS	1.000,00	UND	29,70	29.700,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CALÇA DOS AGENTES DE ENDEMIAS EM TECIDO BRIM NA COR, CAQUI, COM IMPRESSÃO	80,00	UND	148,50	11.880,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BLUSA DOS AGENTES DE ENDEMIAS EM TECIDO BRIM, MANGA, LONGA, NA COR CAQUI, COM IMPRESSÃO	80,00	UND	148,50	11.880,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I, COM SUBLIMAÇÃO	1.400,00	UND	24,75	34.650,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II, COM SUBLIMAÇÃO	1.000,00	UND	26,73	26.730,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO EJA, COM SUBLIMAÇÃO	1.000,00	UND	26,73	26.730,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CALÇA EM HELANCA DE POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E SERVIDORES DO MUNICÍPIO	1.000,00	UND	57,42	57.420,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA EM NAYLON 600 TIPO MOCHILA	300,00	UND	64,35	19.305,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA EM NAYLON 600 TIPO NECESSER	300,00	UND	24,75	7.425,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
TOUCA EM TECIDO OXFORD	500,00	UND	28,71	14.355,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
AVENTAL	500,00	UND	39,60	19.800,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
SHORT EM HELANCA DE POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL	1.400,00	UND	29,70	41.580,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
SHORT E CAMISA EM HELANCA DE POLIESTER EM COR MASCULINA E FEMININA COM PINTURA PERSONALIZADA	200,00	CONJ	49,50	9.900,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA TIPO PASTA EM NYLON 600 (PVC)	300,00	UND	21,78	6.534,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 2 de 3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUI

CNPJ: 06.553.820/0001-97

Endereço: Rua Anaíta Rocha, nº 32, Centro.

Fone: (89) 9 8101-8090 CEP: 64640-000

E-mail: prefeiturasal@gmail.com

Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
JALECOS BRANCOS EM TECIDO GABARDINE COM BORDADO NO BOLSO	70,00	UND	188,10	13.167,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
FAIXA DE RUA EM MORIM COM PINTURA PERSONALIZADA	60,00	UND	49,50	2.970,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
LENÇOL SIMPLES EM TECIDO ALGODAO	90,00	UND	69,30	6.237,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
LENÇOL DE BERÇO EM TECIDO ALGODÃO 1,20 X 1,80M	80,00	UND	29,70	2.376,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
UNIFORME PARA FUTEBOL COM 16 PEÇAS, CAMISAS E CALÇÕES, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, EM HELANCA DRY FIT	30,00	CONJ	1.077,10	32.313,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA PARA O SAMU EM MALHA 100% POLIESTER FIO 30 COM APLICAÇÃO EM DTF	20,00	UND	33,65	673,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
MACACÃO PARA O SAMU EM TECIDO RIP STOP COM BORDADOS, FAIXAS REFLETIVAS E PROTEÇÃO NOS JOELHOS	10,00	UND	495,00	4.950,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item				

Santo Antônio de Lisboa - PI, 31 de julho de 2025

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

PELAS BENEFICIÁRIAS

Francisco Erivaldo da Silva
Prefeito MunicipalLILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA
CNPJ nº 10.625.546-0001-91

Id:151905B13CE0B032


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de Pregão nº 24/2025, Processo Administrativo nº 73/2025, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: Registro de Preços para Aquisição de peças de vestuário padronizado confeccionadas em tecido resistente com aplicação de identidade visual oficial, destinadas ao uso funcional de servidores vinculados às atividades externas e operacionais, conforme condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA - 10.625.546/0001-91 ateliellian@hotmail.com - (89) 99978-8412	525.550,00	500.310,00	25.240,00 Proveito (4,80%)
Totais	525.550,00	500.310,00	25.240,00 Proveito (4,80%)

Detalhes

Francisco Erivaldo da Silva na condição de Autoridade Competente Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: LILIAN DE CASTRO MACEDO NUNES LTDA - CPF/CNPJ: 10.625.546/0001-91	
Lote 1	Data/Hora da Homologação - 30/07/2025 15:53:55
Aquisição de peças de vestuário padronizado confeccionadas em tecido resistente com aplicação de identidade visual oficial	
Descrição Item	Quantidade Medida Unitário Sub Total
CAMISA EM TECIDO BRIM COM MANGA CURTA E LOGOMARCA PINTADA NO BOLSO PARA SERVIDORES DO MUNICÍPIO TAMANHOS DIVERSOS	50,00 UND 133,60 6.680,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
BONÉ PARA GARI TIPO ÁRABE EM BRIM COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO PINTADA NA PARTE FRONTAL	50,00 UND 24,75 1.237,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
BONÉ EM BRIM COM LOGOMARCA PINTADA NA FRENTE E LATERAIS	300,00 UND 21,78 6.534,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
COLETES EM BRIM COM LOGOMARCA PINTADA NOS BOLSO	40,00 UND 128,70 5.148,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS PARA CAMPANHAS E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS COM APLICAÇÃO DE DTF	2.500,00 UND 32,67 81.675,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	
CAMISA EM MALHA 100% COM APLICAÇÃO DE DTF POLIESTER, COM MANGAS LONGAS, CORES DIVERSAS	50,00 UND 49,50 2.475,00
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: Conforme descrição do item	

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 1 de 3

(Continua na próxima página)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

BOLSA EM LONA ENCERADA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, COM DIMENSÕES 0,35M x 0,45M COM 03 (TRÊS) COMPARTIMENTOS INTERNOS	40,00	UND	138,60	5.544,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM GOLA POLO EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS COM APLICAÇÃO DE DTF	60,00	UND	49,50	2.970,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM GOLA POLO EM MALHA PIQUE BORDADA NO BOLSO, COM MANGAS CURTAS, CORES DIVERSAS.	40,00	UND	64,35	2.574,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISA EM MALHA 100% POLIESTER, COM MANGAS CURTAS, SUBLIMADAS PARA PROGRAMAS DO CRAS	150,00	UND	32,65	4.897,50
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISAS BRANCAS EM MALHA 100% POLIESTER, COM IMPRESSÃO EM DTF PARA CAMPANHAS E EVENTOS DA PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS	1.000,00	UND	29,70	29.700,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CALÇA DOS AGENTES DE ENDEMIAS EM TECIDO BRIM NA COR, CAQUI, COM IMPRESSÃO	80,00	UND	148,50	11.880,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BLUSA DOS AGENTES DE ENDEMIAS EM TECIDO BRIM, MANGA, LONGA, NA COR CAQUI, COM IMPRESSÃO	80,00	UND	148,50	11.880,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
*CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I, COM SUBLIMAÇÃO *	1.400,00	UND	24,75	34.650,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL II, COM SUBLIMAÇÃO	1.000,00	UND	26,73	26.730,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA ESCOLAR EM MALHA 100% POLIESTER PARA ALUNOS DO EJA, COM SUBLIMAÇÃO	1.000,00	UND	26,73	26.730,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CALÇA EM HELANCA DE POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL E SERVIDORES DO MUNICÍPIO	1.000,00	UND	57,42	57.420,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA EM NAYLON 600 TIPO MOCHILA	300,00	UND	64,35	19.305,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA EM NAYLON 600 TIPO NECESSER	300,00	UND	24,75	7.425,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
TOUCA EM TECIDO OXFORD	500,00	UND	28,71	14.355,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
AVENTAL	500,00	UND	39,60	19.800,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
SHORT EM HELANCA DE POLIESTER PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL	1.400,00	UND	29,70	41.580,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
SHORT E CAMISA EM HELANCA DE POLIESTER EM COR MASCULINA E FEMININA COM PINTURA PERSONALIZADA	200,00	CONJ	49,50	9.900,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
BOLSA TIPO PASTA EM NYLON 600 (PVC)	300,00	UND	21,78	6.534,00

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 2 de 3

Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
JALECOS BRANCOS EM TECIDO GABARDINE COM BORDADO NO BOLSO	70,00	UND	188,10	13.167,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
FAIXA DE RUA EM MORIM COM PINTURA PERSONALIZADA	60,00	UND	49,50	2.970,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
LENÇOL SIMPLES EM TECIDO ALGODÃO	90,00	UND	69,30	6.237,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
LENÇOL DE BERÇO EM TECIDO ALGODÃO 1,20 X 1,80M	80,00	UND	29,70	2.376,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
UNIFORME PARA FUTEBOL COM 16 PEÇAS, CAMISAS E CALÇÕES, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL, EM HELANCA DRY FIT	30,00	CONJ	1.077,10	32.313,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
CAMISETA PARA O SAMU EM MALHA 100% POLIESTER FIO 30 COM APLICAÇÃO EM DTF	20,00	UND	33,65	673,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
MACACÃO PARA O SAMU EM TECIDO RIP STOP COM BORDADOS, FAIXAS REFLETIVAS E PROTEÇÃO NOS JOELHOS	10,00	UND	495,00	4.950,00
Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: Conforme descrição do item				
PROPOSTA FINAL E DOCUMENTOS_HABILITACAO.rar	Inserido em: 28/07/2025 16:50			

Santo Antônio de Lisboa - PI - PI, 30 de Julho de 2025.

Autoridade Competente: Francisco Erivaldo da Silva

Licita :: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa - Unidade Única

Página 3 de 3

Id:089B9475F306B208



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI
CNPJ : 06.083.024/0001-38

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025

O Município de Santo Antonio de Lisboa, através da Secretaria Municipal de Educação, representada neste ato pela Secretária Municipal, Sra. Patrícia Leal Carvalho, realiza por meio deste ato, Chamamento Público nº 02/2025, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, em cumprimento a Lei nº 8.666/93 e art.14 da Lei n.º 11.947/2009. O edital de Chamada Pública ficará em aberto do dia 22/08/2025 a 10/09/2025. A abertura da sessão será das 8:00 horas as 10:00, do dia 11/09/2025 na sede da Secretaria Municipal de Educação de Santo Antonio de Lisboa – PI, localizada no endereço acima, quando serão recebidos pelos agricultores individuais, grupos formais/informais a documentação e propostas de acordo com o edital e seus anexos.

Patrícia Leal Carvalho

Patrícia Leal Carvalho
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Id:0CC564DF0BA4B475



Prefeitura Municipal de Vera Mendes
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Decreto nº
0032/2025

Em, 18 de Agosto de 2025.

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE VERA MENDES, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei nº 0310, de 30 de dezembro de 2024.

Art. 1º - Fica autorizado o Crédito Adicional Suplementar na quantia de R\$ 952.351,80 (Novecentos e Cinquenta e Dois Mil, Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta Centavos) destinado ao reforço de dotações no Orçamento vigente, como segue:

10.100 CAMARA MUNICIPAL				
01 031 1001 2001 MANUTENCAO ADMINISTRATIVA DA CAMARA MUNICIPAL				
0000009	3390.14	99	15000000 DIÁRIAS - CIVIL	2.300,00
0000014	3390.39	99	15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	30.000,00
				Total da Ação
				32.300,00
				Total da Unidade Orçamentária
				32.300,00
20.200 GABINETE DO PREFEITO				
04 122 1103 2002 MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO				
0000025	3390.14	99	15000000 DIÁRIAS - CIVIL	4.050,00
0000028	3390.36	99	15000000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA	1.701,00
				Total da Ação
				5.751,00
				Total da Unidade Orçamentária
				5.751,00
20.300 SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS				
04 122 1203 2004 MANUTENÇÃO DE ENCARGOS DA ADMINISTRAÇÃO GERAL				
0000044	3190.11	99	15000000 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL	70.331,00
0000048	3390.14	99	15000000 DIÁRIAS - CIVIL	151,00
0000049	3390.30	99	15000000 MATERIAL DE CONSUMO	23.572,00
				Total da Ação
				94.054,00
				Total da Unidade Orçamentária
				94.054,00
20.500 SEC MUN OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS				
15 451 2419 1011 CONST E REFORMA DE PRÉDIOS PÚBLICOS				
0000156	4490.51	99	15000000 OBRAS E INSTALAÇÕES	89.826,00
				Total da Ação
				89.826,00

www.publicsoft.com.br - PublicSoft Contabilidade - versão 2025.34.13.0 - (83)3022-0800

Prefeitura Municipal de Vera Mendes CNPJ: 01.612.615/0001-31 Av. São Sebastião, S/N Cx. 64568/000 Centro, VERA MENDES-PI fone: (89)3422-3691

Page 1 of 12

Verifique a autenticidade e a integridade do documento em: https://app.opaper.com.br/organizacao/signature-validation

(Continua na próxima página)